1. Record Nr. UNISANNIOIEI0320386

Autore Stiglitz, Joseph E.
Titolo Bancarotta : I'economia globale in caduta libera / Joseph E. Stiglitz ;
traduzione di Daria Cavallini
Pubbl/distr/stampa Torino, : Einaudi, 2010
Titolo uniforme Freefall
ISBN 9788806205263
Descrizione fisica XXXV, 429 p. ; 22 cm.
Collana Passaggi Einaudi
Classificazione 630.5
637.0
Disciplina 330.0905
330.973
337.09
337.0905
337.09051
338.542
Collocazione POZZO LIB.ECON MON 3097
Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



