

1. Record Nr.	UNISANNIOIEI0320386
Autore	Stiglitz, Joseph E.
Titolo	Bancarotta : l'economia globale in caduta libera / Joseph E. Stiglitz ; traduzione di Daria Cavallini
Pubbl/distr/stampa	Torino, : Einaudi, 2010
Titolo uniforme	Freefall
ISBN	9788806205263
Descrizione fisica	XXXIV, 429 p. ; 22 cm.
Collana	Passaggi Einaudi
Classificazione	630.5 637.0
Disciplina	330.0905 330.973 337.09 337.0905 337.09051 338.542
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON
Lingua di pubblicazione	3097 Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia